石社協第 1180号
令不日6年 9月 27日

社会福祉事業経営者 様

社会福祉法人石川県社会福祉協議会事務局長

[/ム` 降口田各]

「福祉のお仕事グッドマッチング面談会 (い しかわ魅力ある福社職場認定事業者対象)」

の開催について

平素は、本会事業の推進につきま して、格別のご理解 とご協力を賜 り厚 くお礼申しあげ

ます。

さて、本会では、「福社の仕事就職フェア」の開催に加え、主に一般求職者を封象 とし

た小規模な 「福祉のお仕事グッドマンチング面談会」を開催いたします。

面談会の うち 2回については、「いしかわ魅力ある福祉職場認定事業者」を対象 とし、開

催いたしますので、貴法人において職員採用の予定がありましたら、面談会のご出展につ

いてご検討いただきますようお願いいたします。

記

1 開催期 日等 別紙 「出展法人募集のご案内について」参照

※今回のご案内は、「い しかわ魅力ある福祉職場認定事業者」のみを

姑象 としています。

2 送付内容   「福祉のお仕事グッドマッチング面談会」出展法人募集のご案内について

社会福祉法人石川県社会福祉協議会

石川県福社の仕事マ ッチングサポー トセンター

(福サポい しかわ) 担当 :池端

〒920-0935 金沢市石引 4丁 目 17番 1号

石川県本多の森庁舎 1階

TEL 076-234-1151//FAX 076-234-1153

Email fukusapoQと sk―shaky9。 or.ェ⊇

福祉のお仕事グッドマッチング面談会
出展法人募集のご案内について

しかわ魅力ある福祉職場
認定事業者対象

い

概 要

① l回につき、出展法人数を約 10法人とした小規模な合同就職面談会です。

② 出展料は不要 (無料)です。

③ 開催会場によつて募集対象法人が異なりますので、ご留意ください。

※法人単位での申込みとなります。1法人で、下記の「職業紹介の取扱い対象施設・事

業所の範囲」内で複数の事業所を経営している場合であっても、法人単位でお申し込

みください。詳しくは「福サポいしかわ」までお問い合わせください。

≪職業紹介の取扱い対象施設日事業所の範囲≫

① 社会福祉法第 2条に規定する社会福祉事業を行う事業所

(ただし、事業実施者が社会福祉法人の場合は公益事業も含む。)

② 介護保険法に規定する介護保険事業所

③ 障害者総合支援法に規定する事業を行う事業所

④ 地方自治体の条例または補助に基づく福祉関係事業を行う事業所

⑤ 関係法律に規定する福祉事務所、児童相談所、身体障害者更生相談所、

知的障害者更生相談所、精神保健福祉センター

⑥ ①から⑤以外の事業所で社会福祉を主たる目的としない事業所

(社会福祉分野の国家資格を持つ専門職 【社会福祉士、介護福祉士、

精神保健福祉士、保育士】のみ)

当日の流れ

① 各回とも開催時間は 120分とし、以下のタイムスケジュールを予定しています。

0が加者へのオ リエンテーション (5分 )

※参加者には、出展法人の求人概要と事業所紹介をまとめた冊子を配付します。

●出展法人 PRタ イム (2分 ×10法人)※ 出展法人必須

0出展法人 との個別面談 (約 80分 )

※出展法人の皆様は、参加者から自己紹介票を受け取つてから、参加者の希望を踏まえた説明

をお願いします。

※参加者との個別面談は、原則1人ずつとします。できるだけ多くの参加者と面談ができるよう、面

談時間を1人あたり15分とさせていただきますので、説明は 15分以内で終えるようにしてくだ

さい。

※面談時間は、「面談時間 15分十移動時間 5分」を1セットとし、あらかじめ面談時間帯を設定し

て行いますので、このスケジュールに合わせて面談をしていただくようお願いします。

② 福サポいしかわの相談コーナーも設置します。

開催 日程等

開催日 開催回 時 間 会 場 募集法人数

12/17(火 )

第 7回 10:00～ 12:00
本多の森庁舎

1階 第1会議室

10法人

第 8回 13:00～ 15i00 10法人

※ 状況によっては、急速開催を中止 。変更 させていただく場合がありますので、

ご了承 ください。

出展申込手続き等

① 申込方法 下記 URL(Googleフォーム)にアクセスし、必要事項を入力してください。

https://forms.Ele/FRs1 0Y4s pFtF2D4w8 ■ ■

石川県社会福祉協議会ホームページにも本文書を掲載していますので、

ファイルをダウンロードいただければ、上記URLを入力いただく必要はありません。

※必要事項を入力 し、 のボタンをクリックすると、すぐに「確認メー

ル」が送信 されます。 このメールが届かない場合にはメールア ドレスが正

しく入力されていない可能性がありますので、充分にご確認 ください。

※セキュリティの関係等でアクセス・入力が難 しい場合は、ご一報 ください。

② 申込期限 令和 6年 10月 18日 (金)12:00ま で

※締切後は、入力できませんので、ご注意 ください。

③ 出展の可否 申込多数の場合は、厳正なる抽選により出展の調整又はお断りをする場合が

あります。

結果については、10月 25日 (金)までに、Eメ ールでご連絡いたします。

④ その他  ・出展が決定した法人には、森加者に配付する冊子の原稿作成を依頼します。
・出展法人名は、石川県社会福祉協議会ホームページに掲載します。

■